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Oldtimer-Spa-Garage – Kantonsstrasse 66 – 6010 Kriens   
        
Frau Trudi Sutter      
Seepromenade 17      
6047 Kastanienbaum      

       
 
 
Kriens, den 14.02.2018 

      

Barzahlung – Quittung 1532-4 

Die Zahlung für folgende Leistungen haben wir dankend erhalten: 

 
Pos Bezeichnung  Umfang Einzelpreis Gesamtpreis 

1 
 
2 

Rundum-Sorglos-Spezial-Paket 
 
Ausbesserung Lenkrad 
Mitarbeiter Herr J. Wartburger 
 
Bienenwachs «Glückliches 
Bienchen»,   
(Art.-Nr. 29761-579-543-M) 

 
 
 

90 Min 
 

1 Glas 

1349.00 CHF 
 
 

125.00 CHF 
 

49.50 CHF  
 

1349.00 CHF 
 
 

190.00 CHF  
 

49.50 CHF  

 Summe Positionen 
7.7% MwSt. 

  1‘588.50 CHF 
122.30 CHF 

 Rechnungsbetrag   1‘710.80 CHF 
 

Mit freundlichen Grüssen 

 
Silas Meiersenf 

 

 


