



# Oldtimer-Spa

Oldtimer-Spa-Garage – Kantonsstrasse 66 – 6010 Kriens

Frau Trudi Sutter  
Seepromenade 17  
6047 Kastanienbaum

Kriens, den 14.02.2018

## Barzahlung – Quittung 1532-4

Die Zahlung für folgende Leistungen haben wir dankend erhalten:

Pos	Bezeichnung	Umfang	Einzelpreis	Gesamtpreis
1	Rundum-Sorglos-Spezial-Paket		1349.00 CHF	1349.00 CHF
2	Ausbesserung Lenkrad Mitarbeiter Herr J. Wartburger	90 Min	125.00 CHF	190.00 CHF
	Bienenwachs «Glückliches Bienchen», (Art.-Nr. 29761-579-543-M)	1 Glas	49.50 CHF	49.50 CHF
<b>Summe Positionen</b>				<b>1'588.50 CHF</b>
7.7% MwSt.				122.30 CHF
<b>Rechnungsbetrag</b>				<b>1'710.80 CHF</b>

Mit freundlichen Grüßen

Silas Meiersenf

Oldtimer-Spa-Garage  
Kantonsstrasse 66  
6010 Kriens  
Schweiz  
Tel.: (+41) 41 500 39 96  
E-Mail: info@oldtimer-spa.ch

Die Bank  
IBAN CH 85 461624 07141 59  
BIC PBNKDEFF

MWST-ID: 1508  
Geschäftsführer:  
Silas Meiersenf